Приложение № 2

к постановлению

Главы городского самоуправления

городского округа «Город Обнинск»

от 14.09.2018  № 01-07/49
[image: image1.jpg]@

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»

проект

Р Е Ш Е Н И Е № __________
г. Обнинск                                                                                               ___ ___________2018 г.
	Об определении границ прилегающих территорий  и  внесении дополнений в Правила благоустройства и озеленения территории муниципального образования «Город Обнинск», утвержденные решением Обнинского городского Собрания от 24.10.2017 № 02-33

В соответствии со статьями 16, 45.1  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 1, 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Калужской области от 14.06.2018 № 362-ОЗ «О благоустройстве территорий муниципальных образований Калужской области», Уставом муниципального образования «Город Обнинск», Правилами благоустройства и озеленения  территории муниципального образования «Город Обнинск», утвержденными решением Обнинского городского Собрания от 24.10.2017 № 02-33, Обнинское городское Собрание
РЕШИЛО
1. Определить границы прилегающих территорий к зданиям, строениям, сооружениям, земельным участкам, расположенным в микрорайонах города: 1, 2, 4, 6, 8,  9а, 9б, 11, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 21-29, 23, 25, 25-27, 26, 27, 27-32, 29, 30, 32, 35, 38, 39, 40, 40а, 42, 45,  46, 51, 51а, 52, и в районе 108 км Киевского шоссе согласно приложению к настоящему решению.

     2. Дополнить Правила благоустройства и озеленения территории муниципального образования «Город Обнинск», утвержденные решением Обнинского городского Собрания от 24.10.2017 № 02-33 (в редакции решения Обнинского городского Собрания от 28.11.2017 № 04-34, от 25.09.2018 № ____) Приложением № 6 «Схемы границ прилегающих территорий к зданиям, строениям, сооружениям, земельным участкам, расположенным в микрорайонах города: 1, 2, 4, 6, 8,  9а, 9б, 11, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 21-29, 23, 25, 25-27, 26, 27, 27-32, 29, 30, 32, 35, 38, 39, 40, 40а, 42, 45,  46, 51, 51а, 52, и в районе 108 км Киевского шоссе» согласно приложению к настоящему решению.
               Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                                        В.В.Викулин